关于开展注册人力资源管理师全国统一考试的通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/54/2021_2022__E5_85_B3_E4

_BA_8E_E5_BC_80_E5_c37_54964.htm CHRP各机构、各学员

： 经过慎重的协商和详细的准备，注册人力资源管理师职业

资格认证项目计划于2006年实行全国统考。现将有关事宜通

知如下： 一、考试层级 一）单模块考试采取随堂考试的办法

，在该模块的培训结束后实行。考试合格者，颁发准注册人

力资源管理师证书。 二）符合申报条件、累计获得三门准注

册人力资源管理师认证证书的学员，可以在规定时间内参加

“注册人力资源管理师“全国统一考试，成绩合格后，可申

请注册人力资源管理师证书，综合评审合格后可获得注册人

力资源管理师证书。 三）获得了注册人力资源管理师证书的

学员，参加了“人力资源战略与规划”培训，并符合申报条

件，即有资格参加“注册高级人力资源管理师”统一考试，

成绩合格者，可申请论文答辩，答辩通过后，可向中心提交

申请和有关成果材料进行综合评审，评审通过后即获得注册

高级人力资源管理师职业认证证书。 二、考试实施 考试均实

行百分制，六十分为成绩合格分数线。考试试卷由注册人力

资源管理师考试认证中心集中组织专家评阅，考试成绩由全

国考试中心负责认定，由地方考试服务中心通知应考人员 三

、统考时间 注册人力资源管理师考试每年两次，分别为5月

、11月的最后一个周（注：2006年3月31号以前报名并参加了

至少一个模块培训的学员，按老办法取证，不需参加全国统

考。第一次全国统考时间根据各机构的反馈，可从2006年下

半年开始。）注册高级人力资源管理师考试每年一次,时间

为11月的最后一个周末。 四、统考内容及形式 一）注册笔试

各专业模块知识所占比例为：绩效管理、薪酬管理占40％，

员工任用、职业生涯规划30%，企业培训、劳动关系、人才

测评、E-HR共占30%。 题型以案例分析为主，主要测试考生

的实际应用能力。 二）对申请注册人力资源管理师资格者实

行推荐制：由两名以上注册人力资源管理师推荐方可参与综

合评审（各CHRP授权机构的工作人员不得作为推荐人）。

三）注册高级人力资源管理师须参加注册高级人力资源管理

师全国统一考试，考试内容以人力资源战略与规划为主。考

试题型为：案例分析和方案设计。 四）申请注册高级人力资

源管理师资格者须提交论文，参加论文答辩。 五、考试教材

使用中国人力资源开发研究会指定的《CHRP注册人力资源

管理师职业资格认证培训教材》，共九册，包括《绩效管理

》、《员工任用》、《企业培训》、《职业生涯规划》、《

薪酬管理》、《人力资源战略与规划》、《劳动关系》、《

人才测评》、《E-HR管理与应用》。 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com